СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО пос. ВИДЯЕВО
(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

24.09.2013 № 134
пос. Видяево

О назначении публичных слушаний
Заслушав и обсудив предложения, представленные Советом депутатов ЗАТО пос. Видяево, заключение комиссии по законодательной, правоохранительной, антикоррупционной деятельности и безопасности жизнедеятельности, руководствуясь  ст.ст. 17, 24 Устава ЗАТО Видяево, Положением о публичных слушаниях, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево «О внесении изменений и дополнений в Устав ЗАТО Видяево» на 28 октября 2013года.
2. Создать рабочую комиссию по проведению публичных слушаний в составе:
Председатель: Бугайчук А.Е. - заместитель председателя Совета                                                 депутатов ЗАТО пос. Видяево.
Секретарь:    Леменчук В.В. – специалист 1 категории - юрисконсульт Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево.

Члены комиссии:  Гинатуллин А.Ш. – депутат Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево;
Пашалы Я.В. - депутат Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево;

Торопенко А.В. - депутат Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево

3. Решение подлежит опубликованию в газете «Вестник Видяево».

Глава муниципального образования,

председатель Совета депутатов

ЗАТО пос. Видяево

        С.М.Дубовой